IAEE 2019 5F 5 L IANALEF WITH HKIEFRAZ
MM A ERE
2026 F% 4 30 (&% 76 #)

RIEAF I
RIEAFTEEILY FRERART, BATRE. FRA. &
B, AREEL . REGHERAMNREEZZ M =4
MR, sERE ARz, BFHERAIMGM > AR L
FEASTZ M =B R B TS B M R AR RIEAZH AR,
REGHEFFAIEEHEM A RABK, HEARE,

LA IR E A A MR F)
BEBH: 200654 4208

FYTABR P OO -1 S ELEZR HE= RS
10-12 &
w35: 010-85191913

4 E: 010-85191905
/8] WAk : http://www.crctrust.com
&, F w4 : zhaorl @crctrust.com

RIANEE




IAEE 2019 5F 5% CHANAZERIP T HIERZ T IIM A BRE

2019 % 12 A 13 B, 2 F&3e A+ B T HAITED A A 3% 2.
RN 8 R IE IR LT 2019 F % L EAA AAE B 4837 5 2
TEFAAZ IR ER . EHSHA, 1RIET B TR AT A TR
S (R HIR S HA RS D, KN 3 A6 BIRE K13 1e Z a9 8 2L |
iE R, R BALE D

E:

Hx g2
—. THAFIERIRFIAE) L AR, Hht 3

= JEFRBEI 4-6
=, RELER 7-13
W, WA S SRS 14
A AT X HIER AR A AE 15
Sy HERRGE Y F R R FESERE AT KPR ER 16
., FRTEHRTHER 17
A, HEME XKFRIRE 17
VO S R 17
+. 2B E EHLH 17
+—. &L 17

1LARERNEALEAT Wb &

¥ J 4t 412 & MW (www.chinabond.com.cn);

& & 5 F 9 (http://www.chinamoney.com.cn)

e HFTE 7 Wk (http://www.cfae.cn) o

QARE AN ERBETHIRFIARE. TEREMIREFREA
BhH o

3ARLE AT EAZHUANR T T,

4 RAREANGRIAN H:2026 -3 A 1 B (&izH) £2026F3 A 31
H (&41%H8)

S5.AME T AR %2026 3 A 26 H (492 H) £ 2026 F4 A
26 B (4% H)




IAEE 2019 F 5% CHNAEZEERIPFHIERZ T IIMA BRE

—. RIEAFGEFIR GG LA, ik

Ay XA puthy & A P Mo pE RE G
AA 438 B 425 404 F | R 9 48 @ K 5 e 5% | 010-85191936
7 9] -1 5 £ 2% HE=

JE % 10-12 B
FHEM A | FEIHRTDA | PEILTT HKE L% | 010-66104323
# PR 3] M X# 55 5

& R

)

b E AR RITRD A
R 3 AL T

AT FEHRER ST XTH K
Br28 441781771

010-83326035

F AT AX AL
A

TR EGAILELA
FR AL 8]

b H IR K A Ak kB
10 5

010-88170738

B9t 3B M

#

TR EGAILELA
FR AL 8]

b T IR X 4 gk K A
10 5

010-88170738




IAEE 2019 5F 8 CHANAMEERITRBAERNZ TN A BRE

=\ EFBENL
(=) K~ XHFHEHK B BN

EEin & 20194 12 A 13 A
AHAHAAD B 2026 43 A 26 H
AR B 2026 F 4 A 26 B
GRYEN 31/365 %




IAEE 2019 F 5 LIANAAE B RIT T HIERNE T IEIMH A ERE

= EHBA (&)
(=) BBKIEFRGRE, AEAHFL

EHR A EEiRL &R 3] A HA #0480 AR A ET AR R L )
Hok Al 5 3,500,000,000.00 100.00%
RoE A2 4% 3,720,000,000.00 100.00%
kR 721,806,966.37 100.00%




IAEE 2019 5F 5 CIAAMAAZEE R FHIERNE TN ERE

. IERBA (&)
(=) B#kERNASE, AELEFERL (&)

100 T X

ER DR IERPATHE | A& AL # 100 7T X AHF & Ae X AEH PN B I EH
ok Al 4

ok A2 4%

KB A TiE 259,192.64 0.0359088582 - - 259,192.64




IAEE 2019 5F 8 CHANAMEERITRBAERNZ T HNMA BRE

=, REEHL

(—) LR = AR R I I
# 8 £ EH bt il EH &Hb
iE 68 16.00% 6,697,477.84 17.92%
R 1-30 X% 7 1.65% 652,979.16 1.75%
R 31-60 X452 5 1.18% 501,060.59 1.34%
R 61-90 X452 2 0.47% 178,822.73 0.48%
A (R4 343 80.71% 29,341,574.37 78.51%
&t 425 100.00% 37,371,914.69 100.00%

(=) R HELHTHRIFAN

A —3#
KO N #7384 R AR AT
- - 1 107,910.45

90 X 494K A7 5t 2
FrAEW, EHALILE
Y SRR
VAL =R 9k G BR %
WA AR T RIR 5 F
W HL T 6 AR IR A AR 5 - -
NEAMKE (BB L)
7955 2k

(=) HAHATHREFIL
REBERS . b A AL .

3 wasti | YTl o amnen | SPEEA
£ - HE&HM &b
&t

EHFNELEHE 343 1.1798% 61,297,358.87 0.7718%
i kR E: - - -
(DHFENTFIN R LA - - -
(2)# N ik e 3 32 AL 7 - - -
QR)EANMAT I L AR - - -
BB RLEF - - -
240 EH B AR - - -
At 343 1.1798% 61,297,358.87 0.7718%




IUEE 2019 5F 5% CHANMAZERIPEHKIEF L Z T IENMA RS

=, TARBRL (&)
(W) Rty f.

A EEi% A Ritissh%® (%) PEHERXE (%)
% 140 2019-12-31 0.0187 0.0204
% 2 H0 2020-01-31 0.0187 0.0070
% 3 2020-02-29 0.0283 0.0174
% 4 2020-03-31 0.0347 0.0217
%5 2020-04-30 0.0555 0.0408
% 6 2020-05-31 0.0893 0.0709
% 7 # 2020-06-30 0.1110 0.0937
% 8 # 2020-07-31 0.1266 0.0660
% 9 2020-08-31 0.1323 0.0481
% 10 #7 2020-09-30 0.1398 0.0509
%11 2020-10-31 0.1606 0.0598
% 12 2020-11-30 0.1709 0.0243
% 13 1 2020-12-31 0.1937 0.0730
% 14 #1 2021-01-31 0.2137 0.0791
% 15 31 2021-02-28 0.2230 0.0980
% 16 # 2021-03-31 0.2410 0.0817
% 17 #A 2021-04-30 0.2536 0.0684
% 18 # 2021-05-31 0.2622 0.0497
% 19 #1 2021-06-30 0.2708 0.0488
% 20 #1 2021-07-31 0.2763 0.0509
%21 2021-08-31 0.2812 0.0469
% 22 3 2021-09-30 0.2855 0.0352
% 23 2021-10-31 0.2883 0.0290
% 24 # 2021-11-30 0.2968 0.0409
% 25 i 2021-12-31 0.2988 0.0457
% 26 2022-01-31 0.3149 0.0847
% 27 2022-02-28 0.3261 0.0812
% 28 i 2022-03-31 0.3463 0.1074
% 29 i1 2022-04-30 0.3531 0.1052
% 30 #1 2022-05-31 0.3660 0.1094
% 314 2022-06-30 0.3804 0.0942
% 32 3 2022-07-31 0.3995 0.0959
% 33 #A 2022-08-31 0.4137 0.1208
% 34 # 2022-09-30 0.4235 0.1333
% 35 # 2022-10-31 0.4481 0.1578
% 36 # 2022-11-30 0.4843 0.2387
% 37 2022-12-31 0.4961 0.1855




% 38 i1 2023-01-31 0.5107 0.1975
% 39 i1 2023-02-28 0.5301 0.1572
% 40 #7 2023-03-31 0.5451 0.1398
% 41 2023-04-30 0.5456 0.1103
% 42 3 2023-05-31 0.5560 0.1256
% 43 i 2023-06-30 0.5635 0.1250
% 44 3 2023-07-31 0.5778 0.1390
% 45 # 2023-08-31 0.5907 0.1443
% 46 # 2023-09-30 0.6025 0.2615
% 47 # 2023-10-31 0.6152 0.2503
% 48 HA 2023-11-30 0.6221 0.2642
% 49 # 2023-12-31 0.6399 0.3198
% 50 #7 2024-01-31 0.6494 0.3553
% 51 #1 2024-02-29 0.6565 0.3655
% 52 2024-03-31 0.6595 0.3604
% 53 2024-04-30 0.6631 0.2775
% 54 31 2024-05-31 0.6775 0.4676
% 55 2024-06-30 0.6840 0.4164
% 56 #1 2024-07-31 0.6953 0.4730
% 57 2024-08-31 0.6971 0.3498
% 58 i1 2024-09-30 0.7025 0.4496
% 59 #1 2024-10-31 0.7082 0.4905
% 60 #A 2024-11-30 0.7150 0.5106
% 61 1 2024-12-31 0.7202 0.5059
% 62 # 2025-01-31 0.7342 0.6911
% 63 # 2025-02-28 0.7375 0.6872
% 64 2025-03-31 0.7424 6.9780
% 65 2025-04-30 0.7452 5.6533
% 66 # 2025-05-31 0.7579 10.0096
% 67 2025-06-30 0.7605 8.7537
% 68 2025-07-31 0.7630 6.2201
% 69 #1 2025-08-31 0.7645 5.1329
% 70 ¥4 2025-09-30 0.7673 6.1469
% 71 2025-10-31 0.7697 5.9276
% 72 2025-11-30 0.7697 4.1351
% 73 2025-12-31 0.7705 3.0950
% 74 3 2026-01-31 0.7705 2.2303
% 75 2026-02-28 0.7718 1.4500
% 76 2026-03-31 0.7718 2.1781
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TP R IAT A F | Bl E A R E R 69 3L 11 R 3 A NI A 1] B AR Bt 4T )2
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HEE | MMARERN | AMEKAE | AMBKAL | MAAELAH
2026-04-30 | 6,697,477.84 130,771.87 17,298.03 6,566,705.97
2026-05-31 | 6,566,705.97 131,020.32 16,958.82 6,435,685.65
2026-06-30 | 6,435,685.65 130,019.51 16,618.87 6,305,666.14
2026-07-31 | 6,305,666.14 130,269.31 16,281.74 6,175,396.83
2026-08-31 | 6,175,396.83 130,519.76 15,943.99 6,044,877.07
2026-09-30 | 6,044,877.07 130,770.83 15,605.58 5,914,106.24
2026-10-31 | 5,914,106.24 131,022.59 15,266.53 5,783,083.65
2026-11-30 | 5,783,083.65 131,275.05 14,926.73 5,651,808.60
2026-12-31 | 5,651,808.60 129,381.83 14,586.37 5,522,426.77
2027-01-31 | 5,522,426.77 129,629.83 14,251.05 5,392,796.94
2027-02-28 | 5,392,796.94 127,800.99 13,915.05 5,264,995.95
2027-03-31 | 5,264,995.95 128,046.60 13,582.09 5,136,949.35
2027-04-30 | 5,136,949.35 128,292.85 13,248.52 5,008,656.50
2027-05-31 | 5,008,656.50 124,321.54 12,914.27 4,884,334.96
2027-06-30 | 4,884,334.96 122,390.86 12,590.98 4,761,944.10
2027-07-31 | 4,761,944.10 122,627.47 12,272.84 4,639,316.63
2027-08-31 | 4,639,316.63 122,864.64 11,954.14 4,516,451.99
2027-09-30 | 4,516,451.99 123,102.58 11,634.68 4,393,349.41
2027-10-31 | 4,393,349.41 121,630.52 11,314.92 4,271,718.89
2027-11-30 | 4,271,718.89 114,347.04 10,998.67 4,157,371.85
2027-12-31 | 4,157,371.85 113,744.23 10,702.08 4,043,627.62
2028-01-31 | 4,043,627.62 113,957.66 10,407.13 3,929,669.96
2028-02-29 | 3,929,669.96 114,171.63 10,111.59 3,815,498.33
2028-03-31 | 3,815,498.33 112,927.96 9,815.43 3,702,570.37
2028-04-30 | 3,702,570.37 113,143.02 9,522.63 3,589,427.35
2028-05-31 | 3,589,427.35 102,525.62 9,229.15 3,486,901.73
2028-06-30 | 3,486,901.73 88,357.59 8,965.21 3,398,544.14
2028-07-31 | 3,398,544.14 83,149.21 8,740.02 3,315,394.93
2028-08-31 | 3,315,394.93 81,896.06 8,528.79 3,233,498.87
2028-09-30 | 3,233,498.87 82,059.81 8,320.88 3,151,439.06
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2028-10-31 | 3,151,439.06 76,807.46 8,112.60 3,074,631.60
2028-11-30 | 3,074,631.60 74,933.40 7,918.29 2,999,698.20
2028-12-31 | 2,999,698.20 75,093.07 7,728.99 2,924,605.13
2029-01-31 | 2,924,605.13 75,253.12 7,539.35 2,849,352.01
2029-02-28 | 2,849,352.01 75,413.62 7,349.22 2,773,938.39
2029-03-31 | 2,773,938.39 75,574.71 7,158.51 2,698,363.68
2029-04-30 | 2,698,363.68 73,817.37 6,967.88 2,624,546.31
2029-05-31 | 2,624,546.31 72,771.15 6,779.81 2,551,775.16
2029-06-30 | 2,551,775.16 72,927.66 6,593.68 2,478,847.50
2029-07-31 | 2,478,847.50 73,084.72 6,406.99 2,405,762.78
2029-08-31 | 2,405,762.78 68,617.31 6,220.46 2,337,145.47
2029-09-30 | 2,337,145.47 68,200.11 6,048.50 2,268,945.36
2029-10-31 | 2,268,945.36 67,640.24 5,877.60 2,201,305.12
2029-11-30 | 2,201,305.12 67,780.74 5,707.47 2,133,524.38
2029-12-31 | 2,133,524.38 64,512.88 5,536.80 2,069,011.50
2030-01-31 | 2,069,011.50 64,135.82 5,372.20 2,004,875.68
2030-02-28 | 2,004,875.68 62,508.87 5,208.00 1,942,366.81
2030-03-31 | 1,942,366.81 61,585.22 5,046.57 1,880,781.59
2030-04-30 | 1,880,781.59 61,717.38 4,887.61 1,819,064.21
2030-05-31 | 1,819,064.21 61,850.13 4,728.06 1,757,214.08
2030-06-30 | 1,757,214.08 60,838.36 4,568.92 1,696,375.72
2030-07-31 | 1,696,375.72 60,399.21 4,411.47 1,635,976.51
2030-08-31 | 1,635,976.51 60,528.53 4,255.34 1,575,447.98
2030-09-30 | 1,575,447.98 60,657.58 4,099.55 1,514,790.40
2030-10-31 | 1,514,790.40 56,165.82 3,942.08 1,458,624.58
2030-11-30 | 1,458,624.58 56,288.26 3,796.78 1,402,336.32
2030-12-31 | 1,402,336.32 56,411.03 3,651.16 1,345,925.29
2031-01-31 | 1,345,925.29 56,534.06 3,505.28 1,289,391.23
2031-02-28 | 1,289,391.23 55,469.13 3,359.26 1,233,922.10
2031-03-31 | 1,233,922.10 53,735.39 3,215.57 1,180,186.71
2031-04-30 | 1,180,186.71 53,851.31 3,076.80 1,126,335.40
2031-05-31 | 1,126,335.40 53,967.42 2,937.85 1,072,367.98
2031-06-30 | 1,072,367.98 52,274.55 2,798.33 1,020,093.43
2031-07-31 | 1,020,093.43 52,386.87 2,663.15 967,706.56

2031-08-31 | 967,706.56 52,499.55 2,527.62 915,207.01

2031-09-30 | 915,207.01 52,612.48 2,391.84 862,594.53

2031-10-31 | 862,594.53 51,654.29 2,255.66 810,940.24

2031-11-30 | 810,940.24 49,095.15 2,122.32 761,845.09

2031-12-31 | 761,845.09 44,147.10 1,995.41 717,697.99

2032-01-31 | 717,697.99 44,242.11 1,880.90 673,455.88

2032-02-29 | 673,455.88 42,486.31 1,766.84 630,969.57

2032-03-31 | 630,969.57 40,520.85 1,657.33 590,448.72

2032-04-30 | 590,448.72 34,878.15 1,551.46 555,570.57
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2032-05-31 | 555,570.57 34,955.64 1,459.80 520,614.93
2032-06-30 | 520,614.93 35,033.11 1,368.17 485,581.82
2032-07-31 | 485,581.82 34,697.00 1,275.83 450,884.82
2032-08-31 | 450,884.82 34,774.02 1,184.64 416,110.80
2032-09-30 | 416,110.80 34,851.36 1,093.13 381,259.44
2032-10-31 | 381,259.44 33,116.24 1,001.83 348,143.20
2032-11-30 | 348,143.20 30,258.25 914.56 317,884.95
2032-12-31 | 317,884.95 30,323.57 835.07 287,561.38
2033-01-31 | 287,561.38 30,389.06 755.42 257,172.32
2033-02-28 | 257,172.32 30,454.69 675.62 226,717.63
2033-03-31 | 226,717.63 30,520.75 595.34 196,196.88
2033-04-30 | 196,196.88 27,914.25 515.43 168,282.63
2033-05-31 | 168,282.63 27,975.80 442.23 140,306.83
2033-06-30 | 140,306.83 24,492.70 368.85 115,814.13
2033-07-31 | 115,814.13 24,545.33 304.99 91,268.80
2033-08-31 | 91,268.80 16,797.94 240.31 74,470.86
2033-09-30 | 74,470.86 14,593.18 196.72 59,877.68
2033-10-31 | 59,877.68 13,589.60 158.56 46,288.08
2033-11-30 | 46,288.08 10,748.59 123.38 35,539.49
2033-12-31 | 35,539.49 9,576.21 95.33 25,963.28
2034-01-31 | 25,963.28 8,153.90 70.07 17,809.38
2034-02-28 | 17,809.38 8,175.96 48.01 9,633.42
2034-03-31 | 9,633.42 6,460.38 26.40 3,173.04
2034-04-30 | 3,173.04 2,258.91 8.17 914.13
2034-05-31 | 914.13 914.13 2.04 -
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